ANEXA 3

Directia de Sanatate Publica Suceava

GRIPA:

Numar cazuri:
total 1 0-1an

Numar internari:
total 1 0-1an

IACRS:

Numar cazuri:
total 1075 0-1an

Numar internari:
total 41 0-1an

Pneumonii:

Numar cazuri:
total 231 0-lan

Numar internari:
total 82 0-1an
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INFECTII RESPIRATORII ACUTE §i GRIPA

FORMULAR DE RAPORTARE STATISTICA LA CNSCBT

2-4 ani

2-4 ani

2-4 ani

2-4 ani

2-4 ani

2-4 ani

- pentru toti furnizorii de servicii medicale —
Saptamana 27.11 — 3.12.2023

0 5-14 ani 0 15-49 ani 0 50-64ani O

0 5-14 ani 0 15-49ani 0 50-64ani 0

216  5-14ani 347  15-49ani 251 50-64ani 100

3 5-14 ani 2 15-49 ani 9 50-64 ani 7

53 5-14 ani 41 15-49ani 39 50-64ani 26

32 5-14 ani 7 15-49 ani 2 50-64 ani 2

Numiir de probe recoltate trimise pentru testare gripa:

total O 0-1 an
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